
令和 6 年 12 月吉日 

一般社団法人青森県理学療法士会 

会員各位 

令和 6 年度青森県理学療法士会 津軽支部研修会の申し込み先変更のご案内 

 

津軽支部長 對馬新吾 

学術教育担当 藤林直樹 

 

謹啓  

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より青森県理学療法士会津軽支部活動に格別

のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先日、令和 6 年度青森県理学療法士会津軽支部研修会の開催のご案内をしましたが、申し込み先メー

ルアドレスの変更をお知らせいたします。大変申し訳ございませんが、12 月 22 日までにお申し込み

された先生方も再度ご連絡いただきますようお願い申し上げます。 

より多くの方にご参加頂きたく、ご周知の程よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

記 

 

日 時：令和 7 年 1 月 11 日（土）14:00～受付 14:30～16:00（予定） 

会 場：弘前脳卒中・リハビリテーションセンター大会議室 A（対面開催のみ）  

講 師：田口 惇 先生（弘前脳卒中・リハビリテーションセンターリハビリテーション部） 

テーマ：最近の脳卒中理学療法の治療方法の紹介 

概 要：脳卒中リハビリテーション領域で行われる治療法の知見を、田口先生の研究結果も交えながら

講義をして頂く予定です。 

参加費：無料 

カリキュラムコード：区分 12‐146.支援工学 

 

申込方法：下記の①～④の必要事項を記入の上、件名は「令和 6 年度津軽支部研修会」と記載しメール

にてお申し込み下さい。 

①氏名(フリガナ)･性別・年齢、②所属先、③連絡先の TEL・E-mail、④経験年数（○年目） 

申込締切：令和 7 年 1 月 8 日（水）17:00 まで  

＊参加申込をされた方には 1 週間以内に折り返し確認のメールを致します。 

お手数ですが、確認のメールが届かない場合は再度ご連絡をお願い致します。 

 

 

申込先・お問合せ先：Action コンディショニング&フィットネス 藤林直樹 

TEL：080-6382-3066 

変更後 E-mail：action202311@yahoo.co.jp 

 


